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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
01.02.2017 - 11:55 Результаты
РО 8:54.59 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Москва 07.05.2010
ЮРО 9:40.51 ПЛАКУНОВА Ольга Сормович 01.01.2008

Отборочный норматив : 9:23.75  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 9:38.46  /  Норматив МСМК 14 +: 8:28.54  /
Норматив МС 12 +: 9:15.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:49.00  /  Норматив I разряд : 10:30.00  /  Норматив II разряд : 11:58.00  /
Норматив III разряд : 13:31.00  /  Норматив I юн. разряд : 16:16.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:46.00  /
Норматив III юн. разряд : 21:16.00

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 9:42.97 кмс 584,00
50m: 33.17 33.17 250m: 2:59.77 36.75 450m: 5:27.48 36.86 650m: 7:55.75 36.35

100m: 1:09.38 36.21 300m: 3:36.90 37.13 500m: 6:05.03 37.55 700m: 8:32.12 36.37
150m: 1:45.77 36.39 350m: 4:13.53 36.63 550m: 6:42.04 37.01 750m: 9:08.69 36.57
200m: 2:23.02 37.25 400m: 4:50.62 37.09 600m: 7:19.40 37.36 800m: 9:42.97 34.28

2. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 9:43.03 кмс 584,00
50m: 33.11 33.11 250m: 2:59.82 36.76 450m: 5:28.71 37.43 650m: 7:57.63 36.36

100m: 1:09.09 35.98 300m: 3:36.73 36.91 500m: 6:06.59 37.88 700m: 8:33.87 36.24
150m: 1:45.63 36.54 350m: 4:13.88 37.15 550m: 6:43.98 37.39 750m: 9:10.07 36.20
200m: 2:23.06 37.43 400m: 4:51.28 37.40 600m: 7:21.27 37.29 800m: 9:43.03 32.96

3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 10:01.47 1 -
50m: 33.73 33.73 250m: 3:04.27 38.65 450m: 5:35.37 38.46 650m: 8:08.79 38.86

100m: 1:10.16 36.43 300m: 3:41.51 37.24 500m: 6:13.12 37.75 700m: 8:47.24 38.45
150m: 1:47.66 37.50 350m: 4:19.51 38.00 550m: 6:51.23 38.11 750m: 9:24.62 37.38
200m: 2:25.62 37.96 400m: 4:56.91 37.40 600m: 7:29.93 38.70 800m: 10:01.47 36.85

4. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 10:11.38 1 -
50m: 34.03 34.03 250m: 3:05.00 38.89 450m: 5:40.96 40.33 650m: 8:17.87 39.82

100m: 1:10.66 36.63 300m: 3:43.04 38.04 500m: 6:19.70 38.74 700m: 8:55.26 37.39
150m: 1:48.78 38.12 350m: 4:22.20 39.16 550m: 6:59.47 39.77 750m: 9:34.77 39.51
200m: 2:26.11 37.33 400m: 5:00.63 38.43 600m: 7:38.05 38.58 800m: 10:11.38 36.61

5. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:11.57 1 506,00
50m: 34.42 34.42 250m: 3:07.30 37.97 450m: 5:40.79 38.64 650m: 8:16.64 38.64

100m: 1:12.70 38.28 300m: 3:45.64 38.34 500m: 6:19.85 39.06 700m: 8:56.20 39.56
150m: 1:50.74 38.04 350m: 4:23.39 37.75 550m: 6:58.76 38.91 750m: 9:34.43 38.23
200m: 2:29.33 38.59 400m: 5:02.15 38.76 600m: 7:38.00 39.24 800m: 10:11.57 37.14

6. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 10:17.05 1 -
50m: 34.24 34.24 250m: 3:09.70 39.22 450m: 5:47.96 39.19 650m: 8:22.84 37.98

100m: 1:12.95 38.71 300m: 3:49.83 40.13 500m: 6:27.28 39.32 700m: 9:02.30 39.46
150m: 1:51.03 38.08 350m: 4:29.30 39.47 550m: 7:05.82 38.54 750m: 9:39.97 37.67
200m: 2:30.48 39.45 400m: 5:08.77 39.47 600m: 7:44.86 39.04 800m: 10:17.05 37.08

7. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 10:18.76 1 488,00
50m: 33.58 33.58 250m: 3:05.24 38.83 450m: 5:43.50 40.06 650m: 8:22.20 39.63

100m: 1:09.86 36.28 300m: 3:44.16 38.92 500m: 6:23.05 39.55 700m: 9:01.54 39.34
150m: 1:48.16 38.30 350m: 4:23.82 39.66 550m: 7:02.91 39.86 750m: 9:41.01 39.47
200m: 2:26.41 38.25 400m: 5:03.44 39.62 600m: 7:42.57 39.66 800m: 10:18.76 37.75

8. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 10:38.44 2 -
50m: 34.84 34.84 250m: 3:13.41 39.48 450m: 5:55.46 40.76 650m: 8:37.84 40.24

100m: 1:13.85 39.01 300m: 3:53.92 40.51 500m: 6:36.17 40.71 700m: 9:18.52 40.68
150m: 1:53.50 39.65 350m: 4:33.86 39.94 550m: 7:17.02 40.85 750m: 9:58.81 40.29
200m: 2:33.93 40.43 400m: 5:14.70 40.84 600m: 7:57.60 40.58 800m: 10:38.44 39.63

9. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:39.02 2 -
50m: 36.55 36.55 250m: 3:18.08 40.01 450m: 6:00.45 39.77 650m: 8:41.67 39.87

100m: 1:16.94 40.39 300m: 3:59.27 41.19 500m: 6:41.25 40.80 700m: 9:22.31 40.64
150m: 1:57.04 40.10 350m: 4:39.09 39.82 550m: 7:20.94 39.69 750m: 10:01.24 38.93
200m: 2:38.07 41.03 400m: 5:20.68 41.59 600m: 8:01.80 40.86 800m: 10:39.02 37.78
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

10. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 10:39.71 2 -
50m: 34.17 34.17 250m: 3:12.71 40.70 450m: 5:56.77 40.60 650m: 8:40.05 39.83

100m: 1:12.82 38.65 300m: 3:53.93 41.22 500m: 6:38.31 41.54 700m: 9:21.63 41.58
150m: 1:51.66 38.84 350m: 4:34.85 40.92 550m: 7:18.93 40.62 750m: 10:01.07 39.44
200m: 2:32.01 40.35 400m: 5:16.17 41.32 600m: 8:00.22 41.29 800m: 10:39.71 38.64

11. ГОРЕВА Анастасия 01 1 Бор-2 10:43.43 2 434,00
50m: 35.84 35.84 250m: 3:16.58 40.54 450m: 5:59.57 40.84 650m: 8:42.47 40.05

100m: 1:15.04 39.20 300m: 3:57.64 41.06 500m: 6:41.30 41.73 700m: 9:23.71 41.24
150m: 1:55.13 40.09 350m: 4:37.97 40.33 550m: 7:21.15 39.85 750m: 10:04.05 40.34
200m: 2:36.04 40.91 400m: 5:18.73 40.76 600m: 8:02.42 41.27 800m: 10:43.43 39.38

12. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 10:46.15 2 429,00
50m: 36.10 36.10 250m: 3:19.63 40.52 450m: 6:03.32 40.72 650m: 8:47.94 40.05

100m: 1:17.34 41.24 300m: 4:00.86 41.23 500m: 6:44.31 40.99 700m: 9:29.40 41.46
150m: 1:59.08 41.74 350m: 4:41.72 40.86 550m: 7:25.43 41.12 750m: 10:07.98 38.58
200m: 2:39.11 40.03 400m: 5:22.60 40.88 600m: 8:07.89 42.46 800m: 10:46.15 38.17

13. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 10:58.92 2 -
14. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:01.24 2 400,00

50m: 36.27 36.27 250m: 3:21.03 41.85 450m: 6:10.03 42.80 650m: 8:59.11 42.38
100m: 1:16.58 40.31 300m: 4:02.84 41.81 500m: 6:52.05 42.02 700m: 9:40.41 41.30
150m: 1:57.91 41.33 350m: 4:45.31 42.47 550m: 7:34.78 42.73 750m: 10:21.94 41.53
200m: 2:39.18 41.27 400m: 5:27.23 41.92 600m: 8:16.73 41.95 800m: 11:01.24 39.30

15. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 11:03.82 2 -
16. АГАПОВА Алиса 05 2 ФОК "Атлант" Шатки 11:04.70 2 394,00
17. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 11:08.39 2 387,00
18. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:09.20 2 -
19. БИРЮКОВА Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 11:32.36 2 348,00

Год рождения 2003 - 2004

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 10:01.47 1 -
50m: 33.73 33.73 250m: 3:04.27 38.65 450m: 5:35.37 38.46 650m: 8:08.79 38.86

100m: 1:10.16 36.43 300m: 3:41.51 37.24 500m: 6:13.12 37.75 700m: 8:47.24 38.45
150m: 1:47.66 37.50 350m: 4:19.51 38.00 550m: 6:51.23 38.11 750m: 9:24.62 37.38
200m: 2:25.62 37.96 400m: 4:56.91 37.40 600m: 7:29.93 38.70 800m: 10:01.47 36.85

2. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:39.02 2 -
50m: 36.55 36.55 250m: 3:18.08 40.01 450m: 6:00.45 39.77 650m: 8:41.67 39.87

100m: 1:16.94 40.39 300m: 3:59.27 41.19 500m: 6:41.25 40.80 700m: 9:22.31 40.64
150m: 1:57.04 40.10 350m: 4:39.09 39.82 550m: 7:20.94 39.69 750m: 10:01.24 38.93
200m: 2:38.07 41.03 400m: 5:20.68 41.59 600m: 8:01.80 40.86 800m: 10:39.02 37.78

3. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 10:39.71 2 -
50m: 34.17 34.17 250m: 3:12.71 40.70 450m: 5:56.77 40.60 650m: 8:40.05 39.83

100m: 1:12.82 38.65 300m: 3:53.93 41.22 500m: 6:38.31 41.54 700m: 9:21.63 41.58
150m: 1:51.66 38.84 350m: 4:34.85 40.92 550m: 7:18.93 40.62 750m: 10:01.07 39.44
200m: 2:32.01 40.35 400m: 5:16.17 41.32 600m: 8:00.22 41.29 800m: 10:39.71 38.64

4. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 10:46.15 2 429,00
50m: 36.10 36.10 250m: 3:19.63 40.52 450m: 6:03.32 40.72 650m: 8:47.94 40.05

100m: 1:17.34 41.24 300m: 4:00.86 41.23 500m: 6:44.31 40.99 700m: 9:29.40 41.46
150m: 1:59.08 41.74 350m: 4:41.72 40.86 550m: 7:25.43 41.12 750m: 10:07.98 38.58
200m: 2:39.11 40.03 400m: 5:22.60 40.88 600m: 8:07.89 42.46 800m: 10:46.15 38.17

5. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 10:58.92 2 -
6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:01.24 2 400,00

50m: 36.27 36.27 250m: 3:21.03 41.85 450m: 6:10.03 42.80 650m: 8:59.11 42.38
100m: 1:16.58 40.31 300m: 4:02.84 41.81 500m: 6:52.05 42.02 700m: 9:40.41 41.30
150m: 1:57.91 41.33 350m: 4:45.31 42.47 550m: 7:34.78 42.73 750m: 10:21.94 41.53
200m: 2:39.18 41.27 400m: 5:27.23 41.92 600m: 8:16.73 41.95 800m: 11:01.24 39.30
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 11, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

7. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 11:03.82 2 -
8. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:09.20 2 -


